
UCHWAŁA NR VIII/41/2015
RADY GMINY BIAŁA PODLASKA

z dnia 18 czerwca 2015 r.

zmieniająca uchwałę w sprawie przyjęcia Gminnego Programu Profilaktyki i Rozwiązywania Problemów 
Alkoholowych w Gminie Biała Podlaska na rok 2015, Gminnego Programu Przeciwdziałania Narkomanii 

i planu wydatków finansowych Gminnej Komisji ds. Profilaktyki i Rozwiązywania Problemów 
Alkoholowych.

Na podstawie art. 18 ust .2 pkt. 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2013 r. poz. 
594 z późn. zm.), w zw. z art. 41 ust. 1,2 i 5 ustawy z dnia 26 października 1982 r. o wychowaniu w trzeźwości 
i przeciwdziałaniu alkoholizmowi (Dz. U. z 2012 r. poz. 1356 z późn. zm. ), w związku z art. 10 ust. 3 ustawy 
z dnia 29 lipca 2005 r. o przeciwdziałaniu narkomanii (Dz. U. z 2012 r. poz. 124) Rada Gminy Biała Podlaska 
uchwala, co następuje:

§ 1. Załącznik Nr 3 do Uchwały Nr II/13/2014 Rady Gminy Biała Podlaska z dnia 17 grudnia 2014 r. 
w sprawie przyjęcia Gminnego Programu Profilaktyki i Rozwiązywania Problemów Alkoholowych w Gminie 
Biała Podlaska na rok 2015, Gminnego Programu Przeciwdziałania Narkomanii i planu wydatków finansowych 
Gminnej Komisji ds. Profilaktyki i Rozwiązywania Problemów Alkoholowych otrzymuje brzmienie jak załącznik 
Nr 1 do niniejszej uchwały.

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Biała Podlaska.

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia z mocą obowiązującą od dnia 1 lipca 2015 r.

 

Przewodniczący Rady Gminy 
Biała Podlaska

Dariusz Plażuk

Id: 2474D630-9665-4C57-B140-D9B12CF9C214. Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 1 do Uchwały Nr VIII/41/2015

Rady Gminy Biała Podlaska

z dnia 18 czerwca 2015 r.

Plan wydatków finansowych Gminnej Komisji d/s Profilaktyki i Rozwiązywania Problemów Alkoholowych 
z uwzględnieniem uzależnień narkomanii w roku 2015

L.p. Rodzaj zadania Kwota
1. 

 

Szkolenia –członków GKRPA, Pełnomocnika Wójta do Spraw Realizacji 
Gminnego Programu  Profilaktyki i Rozwiązywania Problemów 
Alkoholowych w Gminie Biała Podlaska, osób prowadzących zajęcia 
socjoterapeutyczne z młodzieżą, szkolenie specjalistyczne pracownika 
punktu informacyjno-konsultacyjnego, Szkolenie członków zespołu 
interdyscyplinarnego ds. przemocy w rodzinie. Zwrot kosztów przejazdu  
na ww. szkolenia.

2.500,00 

 

 

 

Przewodniczący komisji 5.040,00
Zastępca przewodniczącego komisji 3.780,00
Pełnomocnik Wójta 6.000,00

2. Wynagrodzenia

Członkowie komisji 7.080,00
3. Funkcjonowanie punktu informacyjno-konsultacyjnego d/s 

problemów alkoholowych i przemocy w rodzinie.
8.000,00 

Kierownik 2.500.00

Wychowawcy 4.000,00

4. Inne wynagrodzenia związane 
z organizacją obozu 
integracyjnego Wynagrodzenia za dodatkowe 

zajęcia
3.000,00

5. Wydatki kancelaryjno-biurowe, inwestycyjne, usługi niematerialne - 
zakup materiałów biurowych.

1.000,00

6. Realizacja programów profilaktycznych np.: „ Powstrzymaj pijanego 
kierowcę” , „Zachowaj trzeźwy umysł”, „Postaw na rodzinę ”, 
„Zakup kontrolowany” itp. szkolenie specjalistyczne pracownika punktu 
informacyjno-konsultacyjnego.

5.600,00

7. Działalność w przedmiocie uzależnienia: badania biegłych w celu 
wydania opinii w przedmiocie uzależnienia od alkoholu; opłaty wniosków 
sądowych, zakup znaczków pocztowych do przesyłek listowych .
Szkolenia dla sprzedawców, program „Zakup kontrolowany„ itp. 
Szkolenie specjalistyczne pracownika punktu informacyjno-
konsultacyjnego.

17.000,00

8. Prowadzenie profilaktycznej działalności informacyjnej i edukacyjnej 
dla dzieci, młodzieży i dorosłych : wspieranie poradnictwa 
specjalistycznego dla dorosłych, prowadzenie grupy psychoedukacyjnej 
i grupy wsparcia dla młodzieży; zakup materiałów edukacyjnych 
i wyposażenia punktów socjoterapeutycznych działających na terenie 
gminy Biała Podlaska; współorganizowanie spotkań integracyjnych dla 
rodzin patologicznych z terenu gminy Biała Podlaska. Dofinansowania 
i organizacja wypoczynku np.: obozów  integracyjnych, kolonii itp. 
dla dzieci i młodzieży z terenu Gminy Biała Podlaska.

24.597,00

Id: 2474D630-9665-4C57-B140-D9B12CF9C214. Podpisany Strona 1



9. 

 

Realizacja profilaktycznych programów w formie zajęć 
pozalekcyjnych promujących zdrowy styl życia bez nałogów, 
organizacja czasu wolnego dzieci i młodzieży – dotacja.

30.000,00

10. 

 

Działania związane z przeciwdziałaniem narkomanii - 
przeprowadzanie programów profilaktycznych w szkołach; organizowanie 
zajęć profilaktycznych dla dzieci i młodzieży, organizacja czasu wolnego; 
przeprowadzenie programu profilaktycznego informowanie dzieci 
i młodzieży o szkodliwości narkotyków alternatywnym sposobie 
spędzania czasu – dotacja.

9.903,00

RAZEM 130.000,00

Id: 2474D630-9665-4C57-B140-D9B12CF9C214. Podpisany Strona 2




